Haec eum complexive monemus. Particulariter
autem sciet aperte et ex lege omnibus in commune
conscripta, secundum quam ordinavimus cingula, et
ex imperialibus mandatis quae ei dantes explanavimus,
quemadmodum disponat administrationem. Et
haec agens nobis non exosus erit et deo legique
suam animam commendabit ac bonas pro omni gub-
ernatione habebit spes. Subicietur autem et de-
scriptio huic legi, per quam fiet manifestum, quid
quidem ipsum et assessorem et officium eius a fisco
competat accipere, quid autem pro administratoriis
praebere codicillis, quatinus sciens liberalitatem da-
tionis in se factae et paucitatem a se circa codicillos
precedentis expensae utatur competenter rebus, ma-
ioribus gentibus et amplioribus hominibus sperans
praeesse, si praesentibus utatur competenter.

CAPUT VIII.

Δίδομεν δὲ καὶ τοῦτο τὸ τὰς ἐφέσεις τὰς παρ' αὐτοῦ
κατὰ τὸ τῶν περιβλεπτῶν ἀρχόντων σχῆμα παρὰ τε

Damus autem et isti appellationes quae ab eo
fiunt secundum spectabilium iudicum schema et

diximus, in capite eius confringet et tormentis acerbis eum subiciet, ut his cognitis ea ad quam res per-
tinet persona intellegat non licere neque per se neque per satellites aliquos vel ad cupiditatem ascitos in-
iuriis subditos afficere.

VI. Similiter autem ipsum spectabilem moderatorem coercere oportet et latrocínantes et aliena
appetentes et eos qui mulieres et bona et iumenta et eiusmodi alia rapiunt, ut integrum custodiat ius
nosque recte de eo iudicasse appareat neve ulla nos paenitentia subeat quod latronum persecutores et
biocolytas sustulerimus, si qui grassentur per provinciam, ipse vero vim non arceat. Propterea enim ei
etiam milites subdicimus, ut illorum manu utens superari non facile possit ab iis qui iniurias faciunt.

VII. Haec nos eum summam hortamur. Singula enim accurate perspiciet et ex lege omnibus
in commune scripta, secundum quam magistratus ordinavimus, et ex mandatis imperialibus quibus ei datis
explanabimus, quemadmodum instituat magistratum. Atque haec si agat, neque nobis ingratus erit et
deo ac legi animam suam consecrabit, et bonam de tota administratione spem habebit. Subicietur autem
etiam index sacrae huic legi nostrae, per quem manifestum fiet, quid quidem et ipsum et assessorem et
officium eius a fisco accipere, quid autem eum pro insignibus magistratus praestare par sit: ut cum
cognoscat et quanta sit liberalitas dationis in ipsum collatae et quantopere coartata sit impensa ab ipso
et pluribus hominibus imperet, si iis quae in manibus sunt uti decet usus sit.